Gặp mặt đầu xuân Bính Ngọ

Nhân dịp năm mới 2026 và Tết Bính Ngọ, Ban
Chấp hành Hội Toán học Việt Nam kính chúc
quý vị đồng nghiệp một năm mới luôn

Mạnh khỏe, Hạnh phúc và Thành công

Ban Chấp hành Hội Toán học Việt Nam trân trọng kính mời các
hội viên có mặt tại Hà Nội và các vùng lân cận tham dự Chương
trình Du xuân và Gặp mặt đầu năm 2026.